

Bungum IVF Lab Holding ApS

Clarasvej 6, st, th,

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39984210

Årsrapport for 2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2025

Mona Bungum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bungum IVF Lab Holding ApS Clarasvej 6, st, th, 2920 Charlottenlund
Telefon	53683022
E-mail	mona.bungum@gmail.com
CVR-nr.	39984210
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mona Berger Håkonsen Bungum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og forvalte aktiekapital i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 315.082, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 9.750.954, og en egenkapital på kr. 9.575.691.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-200.817	-84.348
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-110.657	-5.281.983
Driftsresultat		-311.474	-5.366.331
Andre finansielle indtægter	1	1.013.778	518.186
Andre finansielle omkostninger		-261.585	-67.054
Resultat før skat		440.719	-4.915.199
Skat af årets resultat		-125.637	-45.473
Årets resultat		315.082	-4.960.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		247.582	-5.021.672
Resultatdisponering		315.082	-4.960.672

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	443.850
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>443.850</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>443.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.398.321	8.811.772
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.398.321</u>	<u>8.811.772</u>
Likvide beholdninger		<u>352.633</u>	<u>166.565</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.750.954</u>	<u>8.978.337</u>
Aktiver		<u>9.750.954</u>	<u>9.422.187</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.458.191	9.210.608
Udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		9.575.691	9.321.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.867	17.234
Selskabsskat		97.771	40.933
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.616	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.009	42.412
Kortfristede gældsforpligtelser		175.263	100.579
Gældsforpligtelser		175.263	100.579
Passiver		9.750.954	9.422.187
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, bank	1.410	1.440
Udbytte af aktier	253.350	41.119
Kursgevinst, realiseret	155.754	44.492
Kursregulering, urealiseret	603.264	431.135
	1.013.778	518.186

2. Finansielle omkostninger

Renteudgift, bank	72	0
Porteføljegebyr	28.636	19.202
Renteudgift, SKAT	3.909	0
Kurstab, realiseret	99.460	0
Kursregulering, urealiseret	129.508	47.852
	261.585	67.054

3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	9.398.321	603.264	129.508

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.